
ZARZĄDZENIE Nr 51 
Mazowieckiego Kuratora Oświaty 

z dnia 9 czerwca 2011 r. 
 

w sprawie powołania komisji ds. opiniowania wniosków o przyznanie nagród  
Ministra Edukacji Narodowej dla nauczycieli w 2011 r. 

 
 
Na podstawie art. 49 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela  
(tekst jedn.: Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zm.), § 4 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 10 sierpnia 2009 r. w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród dla 
nauczycieli (Dz. U. z 2009 r. Nr 131, poz.1078) oraz § 16 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego 
Kuratorium Oświaty w Warszawie zatwierdzonego przez Wojewodę Mazowieckiego w dniu  
15 lipca 2010 r. (ze zm.), zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
Powołuję Komisję ds. opiniowania wniosków o przyznanie nagród Ministra Edukacji 
Narodowej dla nauczycieli za ich osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej  
i opiekuńczej zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem 
sprawującym nadzór pedagogiczny jest Mazowiecki Kurator Oświaty. 
 

§ 2 
 
Skład Komisji ds. opiniowania wniosków o przyznanie nagród Ministra Edukacji Narodowej 
dla nauczycieli z rejonu nadzoru prowadzonego przez Kuratorium Oświaty w Warszawie oraz 
delegatury określają odpowiednio Załączniki Nr 1, 2, 3, 4, 5, 6 do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 3 
 
Komisja opiniująca wnioski prowadzi postępowanie na podstawie art. 49 ust. 1 pkt 3 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jedn.: Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze 
zm.) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 10 sierpnia 2009 r. w sprawie 
kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli (Dz. U. z 2009 r. Nr 131, poz. 1078). 
 

§ 4 
 
Posiedzenie Komisji jest ważne, gdy uczestniczy w nim co najmniej 2/3 ogólnej liczby 
członków. 
 

§ 5 
 
Komisja po zapoznaniu się z treścią wniosku dokonuje jego oceny biorąc pod uwagę: 

1. spełnienie wymogów formalnych. 
2. osiągnięcia kandydata odpowiadające kryteriom ustalonym w przepisach, o których 

mowa w § 2 ww. rozporządzenia. 
 

§ 6 
 
1. Komisja wyraża swoje stanowisko dotyczące akceptacji lub braku akceptacji dla wniosku 

jednomyślnie.  
2. W przypadku braku jednomyślności Komisja wyraża swoje stanowisko przez głosowanie 

jawne, zwykłą większością głosów. W przypadku równej ilości głosów, decyduje głos 
przewodniczącego Komisji. 



2 

 

§ 7 
 
1. Z przebiegu pracy Komisji sporządza się protokół w 2 jednobrzmiących egzemplarzach, 

zawierający: 
   a) liczbę rozpatrzonych wniosków, 
   b) liczbę wniosków, które uzyskały akceptację Komisji, 
   c) imienną listę nauczycieli, których wnioski uzyskały akceptację Komisji. 
                                                             
2. Protokół podpisują członkowie Komisji obecni na posiedzeniu. Jeden egzemplarz 

protokołu przewodniczący Komisji przedkłada Mazowieckiemu Kuratorowi Oświaty, 
drugi egzemplarz przekazuje do akt sprawy. 

 
§  8 

 
Protokół z posiedzenia komisji może sporządzić osoba niebędąca członkiem Komisji. 
 
 

§ 9 
 
Ostateczną decyzję o pozytywnym zaopiniowaniu wniosków o przyznanie nagrody oraz o 
przedstawieniu Ministrowi Edukacji Narodowej wniosków o przyznanie nagrody podejmuje 
Mazowiecki Kurator Oświaty po zapoznaniu się z protokołem, o którym mowa w § 7. 
 

§ 10 
 
Członkowie Komisji są zobowiązani do zachowania w tajemnicy wszystkich danych, 
do których mieli dostęp w związku z pracami Komisji. 
 

§ 11 
 
Obsługę prac Komisji zapewnia odpowiednio Wydział – Biuro Kuratora Oświaty Kuratorium 
Oświaty w Warszawie oraz wyznaczeni pracownicy w Delegaturach. 

 
§ 12 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam I Mazowieckiemu Wicekuratorowi Oświaty oraz 
dyrektorom delegatur. 
 

§ 13 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
Mazowiecki Kurator Oświaty 

/ - / 
     mgr inż. Karol Semik 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 51 
Mazowieckiego Kuratora Oświaty  
z dnia 9 czerwca  2011 r. 

 
KOMISJA  

ds. opiniowania wniosków  
o przyznanie nagród Ministra Edukacji Narodowej  

dla nauczycieli z rejonu nadzoru prowadzonego przez  
Kuratorium Oświaty w Warszawie  

 
 

1. Pani Jolanta Jasińska      - Przewodnicząca Komisji 
 

                                                                       
2. Pani Danuta Budzińska         - Członek  Komisji 

      Wydział Zwiększania Szans Edukacyjnych 
                                                                       
3. Pani  Urszula Przyborowska               - Członek Komisji 

       Wydział Zwiększania Szans Edukacyjnych 
                                                                  

4. Pani Joanna Jałosińska           - Członek Komisji 
                                                                       Wydział Kształcenia Ogólnego 
 
5. Pan Jerzy Pawłowski                    - Członek Komisji 
                                                                       Wydział Kształcenia Ogólnego 
      
6. Pani  Elżbieta Muras-Sadowska         - Członek Komisji 

Wydział Kształcenia Zawodowego  
i Ustawicznego  
 

7. Pani Zofia Rajska-Cuber                      - Członek Komisji 
Wydział Kształcenia Zawodowego  
i Ustawicznego  

 
8. przedstawiciel  związku                      - Członek Komisji 
                                                                       Związek Nauczycielstwa Polskiego  
                                                                       Zarząd Okręgu Mazowieckiego 
 
9. przedstawiciel związku                       - Członek Komisji 
                                                                       Sekcja Regionalna Oświaty i Wychowania  
                                                                       NSZZ „Solidarność” Regionu Mazowsze 
 
10. przedstawiciel związku                       - Członek Komisji 
                                                                       Sekcja Oświaty i Wychowania  
                                                                       Chrześcijańskiego Związku  Zawodowego  
                                                                       „Solidarność” im. ks. Jerzego Popiełuszki 
 
11. przedstawiciel  związku                      - Członek Komisji 
                                                                               Region Mazowiecki Związku 
                                                                       Zawodowego „Rada Poradnictwa”. 

 
Mazowiecki Kurator Oświaty 

/ - / 
     mgr inż. Karol Semik 



4 

 

                                                                                    Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 51 
Mazowieckiego Kuratora Oświaty  
z dnia 9 czerwca  2011 r. 

 
K O M I S J A  

 
ds. opiniowania wniosków  

o przyznanie nagród Ministra Edukacji Narodowej  
dla nauczycieli z rejonu nadzoru prowadzonego przez  

Delegaturę w Ciechanowie Kuratorium Oświaty w Warszawie  
 

1. Pan   Dariusz Mosakowski           -  Przewodniczący Komisji 
                                                                   dyrektor  Delegatury w Ciechanowie 
                                                                   Kuratorium Oświaty w Warszawie 
 
2. Pani Agata Pawłowska  -  Zastępca Przewodniczącego Komisji 

   zastępca dyrektora Delegatury w Ciechanowie 
                                                                   Kuratorium Oświaty w Warszawie 
 
3. Pani Ewa Grabowska                    -  członek Komisji 
                                                                   starszy wizytator Delegatury  w Ciechanowie 
                                                                   Kuratorium Oświaty w Warszawie 

 
4. przedstawiciel  związku                    -  członek Komisji        
                                                                    Sekcja Oświaty i Wychowania  
                                                                    NSZZ „Solidarność” Regionu Mazowsze  
                                                                  
5. przedstawiciel  związku                    -  członek Komisji 
                                                                    Związek Nauczycielstwa Polskiego ZG 

    Zarządu Okręgu Mazowieckiego 
 
 

Mazowiecki Kurator Oświaty 
/ - / 

     mgr inż. Karol Semik 



5 

 

 
                                                                                     Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 51 
Mazowieckiego Kuratora Oświaty  
z dnia 9 czerwca  2011 r. 

 
 

K O M I S J A  
 

ds. opiniowania wniosków  
o przyznanie nagród Ministra Edukacji Narodowej  

dla nauczycieli z rejonu nadzoru prowadzonego przez  
Delegaturę w Ostrołęce Kuratorium Oświaty w Warszawie  

 

 
1. Pani Teresa Michalak                                 - Przewodnicząca Komisji 
                                                                            dyrektor Delegatury w Ostrołęce 
                                                                            Kuratorium Oświaty w Warszawie 
 
2. Pani Teresa Pajka                                       - członek Komisji 
                                                                            zastępca Dyrektora Delegatury w Ostrołęce 
                                                                            Kuratorium Oświaty w Warszawie 
 
3. przedstawiciel związku                              - członek Komisji 
                                                                            NSZZ „Solidarność” Pracowników 
                                                                            Oświaty i Wychowania z terenu działania  
                                                                            Delegatury w Ostrołęce 
 
4. przedstawiciel związku                               - członek Komisji 
                                                                            Związek Nauczycielstwa  Polskiego z terenu   
                                                                            działania Delegatury w Ostrołęce 

                                                                                          

 
Mazowiecki Kurator Oświaty 

/ - / 
     mgr inż. Karol Semik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

   Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 51 
Mazowieckiego Kuratora Oświaty  

z dnia 9 czerwca  2011 r. 

K O M I S J A  
ds. opiniowania wniosków  

o przyznanie nagród Ministra Edukacji Narodowej  
dla nauczycieli z rejonu nadzoru prowadzonego przez  
Delegaturę w Płocku Kuratorium Oświaty w Warszawie  

 
1. Pani Joanna Banasiak                          -  Przewodnicząca Komisji 
                                                                       dyrektor Delegatury w Płocku 
                                                                       Kuratorium Oświaty w Warszawie 
 
2. Pani Danuta Kowalkowska-Fiłoniuk   -  członek Komisji 
                                                                       wizytator Delegatury w Płocku 
                                                                       Kuratorium Oświaty w Warszawie 
 
3. Pani Grażyna Muszyńska                     -  członek Komisji 
                                                                       starszy wizytator Delegatury w Płocku 
                                                                       Kuratorium Oświaty w Warszawie 
 
4. Pani Barbara Kubacka            -  członek Komisji 

             starszy wizytator Delegatury w Płocku 
  Kuratorium Oświaty w Warszawie 
 

5. przedstawiciel  związku                        -  członek Komisji   
                                                                       Sekcja Oświaty i Wychowania  
                                                                       NSZZ „Solidarność”  Regionu Płockiego 
 
6. przedstawiciel   związku                       -  członek Komisji 
                                                                       Sekcja Oświaty i Wychowania  
                                                                       NSZZ „Solidarność” Regionu Sierpeckiego 
 
7. przedstawiciel   związku                       -  członek Komisji 
                                                                       Sekcja Oświaty i Wychowania  
                                                                       NSZZ „Solidarność” Regionu Gostynińskiego 
 
8. przedstawiciel  związku                       -  członek Komisji 
                                                                       Związek Nauczycielstwa Polskiego  
                                                                       Oddział Miejski w Płocku 
 
9. przedstawiciel związku                        -  członek Komisji 
                                                                       Związek  Nauczycielstwa Polskiego  
                                                                       Zarządu Oddziału Powiatowego w Płocku 
 
10. przedstawiciel związku                        -  członek Komisji 
                                                                       Związek Nauczycielstwa Polskiego  
                                                                       Zarządu Oddziału Powiatowego w Gostyninie 
 
11. przedstawiciel  związku                     -  członek Komisji 
                                                                      Związek Nauczycielstwa Polskiego  
                                                                      Zarządu  Oddziału Powiatowego  w Sierpcu 

Mazowiecki Kurator Oświaty 
/ - / 

          mgr inż. Karol Semik 



7 

 

                                                                                        Załącznik Nr 5 
do Zarządzenia Nr 51 
Mazowieckiego Kuratora Oświaty  
z dnia 9 czerwca  2011 r. 

 
 

K O M I S J A  
 

ds. opiniowania wniosków  
o przyznanie nagród Ministra Edukacji Narodowej  

dla nauczycieli z rejonu nadzoru prowadzonego przez  
Delegaturę w Radomiu Kuratorium Oświaty w Warszawie  

 
 
 
1. Pani Dorota Sokołowska                -   Przewodnicząca Komisji 
                                                                   dyrektor Delegatury w Radomiu 
                                                                   Kuratorium Oświaty w Warszawie 
 
2. Pani Anna Ostrowska                     -   Zastępca Przewodniczącego Komisji 
                                                                   zastępca dyrektora Delegatury w Radomiu 
                                                                   Kuratorium Oświaty w Warszawie 
 
3. Pani  Marianna Kończyk                -   członek Komisji 
                                                                  starszy wizytator Delegatury w Radomiu 
                                                                  Kuratorium Oświaty w Warszawie 
 
4. Pan Adam Słomka                           -   członek Komisji 
                                                                   Przewodniczący Sekcji Regionalnej 
                                                                   Pracowników Oświaty i Wychowania 
                                                                   NSZZ „Solidarność” w Radomiu 
 
5. Pan Tomasz Korczak                       -   członek  Komisji 
                                                                    Prezes Okręgu Mazowieckiego 
                                                                    Związku Nauczycielstwa Polskiego 
                                                                             
 

Mazowiecki Kurator Oświaty 
/ - / 

     mgr inż. Karol Semik 
                                                           



8 

 

                                                                                          Załącznik Nr 6 
do Zarządzenia Nr 51 
Mazowieckiego Kuratora Oświaty  
z dnia 9 czerwca 2011 r. 

 
 

K O M I S J A  
 

ds. opiniowania wniosków  
o przyznanie nagród Ministra Edukacji Narodowej  

dla nauczycieli z rejonu nadzoru prowadzonego przez  
Delegaturę w Siedlcach Kuratorium Oświaty w Warszawie  

 
 
1. Pani Joanna Kaniuk              - Przewodnicząca Komisji 
                                                       dyrektor Delegatury w Siedlcach 
                                                       Kuratorium Oświaty w Warszawie 
 
2. Pani Sylwia Osipiuk              - członek Komisji 
                                                       zastępca dyrektora Delegatury w Siedlcach 
                                                       Kuratorium Oświaty w Warszawie 
 
3. Pani Barbara Radman          -  członek Komisji 
                                                       starszy wizytator Delegatury w Siedlcach 
                                                       Kuratorium Oświaty w Warszawie 
 
5. przedstawiciel  związku        -  członek Komisji 
                                                        Sekcja Oświaty i Wychowania  
                                                        NSZZ „Solidarność” Region  Mazowsze  

 
6. przedstawiciel związku         -  członek Komisji 
                                                        Związek Nauczycielstwa Polskiego  

                                                         

 

 

 
Mazowiecki Kurator Oświaty 

/ - / 
     mgr inż. Karol Semik 

 


